
УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ 
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 29.04.2022 № 608
г. Брянск

О проведении государственной 
кадастровой оценки на 
территории Брянской области

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 237-ФЗ «О 
государственной кадастровой оценке», Постановлением Правительства 
Брянской области от 31.07.2018 № 381-п «О дате перехода к проведению 
государственной кадастровой оценки в соответствии с Федеральным законом 
от 3 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», 
Указом Губернатора Брянской области от 29.01.2013 № 66 «Об утверждении 
Положения об управлении имущественных отношений Брянской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в 2023 году государственную кадастровую оценку зданий, 

помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино
мест на территории Брянской области.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления имущественных отношений Брянской 
области Маслова С.В.

Начальник управления С.И. Карелина


